برنامج المعسكر
اليوم الأربعاء 







الموافق:30/1/2008

	الساعة
	البرنامج

	من
	إلى
	

	دقيقة
	الساعة
	دقيقة
	الساعة
	

	-
	8
	15
	8
	طابور المعسكر

	15
	8
	30
	8
	تقسيم المجموعات وإلقاء تعليمات المعسكر

	30
	8
	-
	10
	فترة العمل الأولي

	-
	10
	15
	10
	تناول وجبة الإفطار

	15
	10
	-
	12
	فترة العمل الثانية

	-
	12
	15
	12
	صلاة الظهر

	15
	12
	-
	2
	فترة العمل الثالثة


الأخصائي الاجتماعي





مدير المدرسة

 تابع برنامج المعسكر

اليوم الخميس 







الموافق:31/1/2008

	الساعة
	البرنامج

	من
	إلى
	

	دقيقة
	الساعة
	دقيقة
	الساعة
	

	-
	8
	15
	8
	طابور المعسكر

	15
	8
	-
	10
	فترة العمل الأولي

	-
	10
	15
	10
	تناول وجبة الإفطار

	15
	10
	-
	12
	فترة العمل الثانية

	-
	12
	15
	12
	صلاة الظهر

	15
	12
	45
	12
	مسابقات ترفيهية بين الطلاب

	45
	12
	45
	1
	ندوة دينية عن أهمية العمل التطوعي

	45
	1
	15
	2
	تناول وجبة الغذاء

	15
	2
	-
	4
	فترة العمل الثالثة يتخللها صلاة العصر

	-
	4
	30
	4
	عمل شعار اللمعسكر

	30
	4
	-
	5
	حفلة سمر

	-
	5
	
	
	نهاية المعسكر


الأخصائي الاجتماعي





مدير المدرسة

